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电机参数表Motor Parameter Table

1 

2 

3 

4 

5 

6 

额定电压Nominal Voltage

额定转矩Nominal Torque

额定转速Nominal Speed

额定电流Nominal Current

空载转速No-load Speed

空载电流No-load Current

48 

177 

6996 

3.2 

7891 

0.11 

VDC

mNm

rpm

A

rpm

A

未注公差
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型号规格(Model/Specification) 

HM-DCX-D35mm

品名(Product Name)

石墨电刷电机
(Graphite brush motor) 
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编码器参数表Encoder Parameter Table

1

2

3

增量差分
Incremental(Differential Output)

供电电压Power Supply Voltage

编码器类型Encoder Type

分辨率Encoder Resolution

5

500线(500 Pulses Per Revolution)

V

LEC-接线定义
LEC - Wiring Definition

电机焊接定义

Motor Soldering Definition

编码器焊接定义

Encoder Soldering Definition
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